
 
 

UCHWAŁA NR XIII/95/2025 
RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), po uzgodnieniu projektu uchwały z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie Wydział Spraw Terenowych III w Zamościu,  Rada Gminy 
Krynice uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody dla drzewa gatunku buk zwyczajny fogus silvatica o obwodzie 
394 cm, mierzonego na wysokości 130 cm, zlokalizowanego na działce nr 156/4 w miejscowości Antoniówka, 
ustanowionego za pomnik przyrody orzeczeniem Nr 29 z up. Wojewody przez Wojewódzkiego Konserwatora 
Przyrody dn. 30-08-1977r. (opublikowane w Dzienniku Urzędowym WRN w Zamościu z 1977 r. 
Nr 7 poz. 31). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody obiektu, o których mowa w § 1, następuje z uwagi na 
konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krynice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Maria Baj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4625


	UCHWAŁA NR XIII/95/2025 RADY GMINY KRYNICE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-29T13:09:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




